De cadē dñica. Sermo. LXXI

Wi ex deo est

verba dei audit Job. viij. P

Querū qđ magis sit necessariū ni adulto instrumētāliter q̄si ad salutē au ū. R̄ndet dei verbū. te q̄ H̄e. sup Ezechi. 29 qui vite viā desiderat̄ verba vite audire ēt. io verbū dei 2p̄f semī. Mat. viij. Se ē verbū dei. q̄ si h̄c i semine ē vis nutrime s. sic p̄ verbū dei h̄o nūnēt et p̄sac̄t advit̄ et glīc̄. Mat. viij. et Deu. viij. Nō i solo pa iuit h̄o sed i oī verbō t̄c̄. Qui iḡt abomia h̄c cibū timere d̄z q̄ vir effugier mort̄pi i. te q̄ H̄e. Eterne mori p̄culū formidet bū dei nō suscipit. Jac. i. Suscipite insitū bū qđ p̄t salutare aias v̄ras. Dyo. li. i. ce ia hierarch. Impossibile ēnob̄ lucere diu radiū nisi p̄ verbū dei. Ido dicet̄ saluator. et deo est t̄c̄. vt. s̄. i themate. Sc̄icdū fm̄ et. triplices sunt hoīes i hoc m̄do. q̄daz sūt lic̄a indurati. quidā humana fragilitate is sp̄licati. terciū sp̄ualib⁹ desideria int̄cti. unū sunt malicia indurati. tilli verbū dei c̄nūt. De quib⁹ p̄. Sic aspidis surde ob/

tūratis aures suas. q̄r̄ est statū eoz odiosum eo q̄ p̄ verbū dei malicia eoz arguit. p̄uer. xv. Nō amat pestilēs cū qui se corripit. De quibus saluator. Mat. vij. Nolite sc̄m dare canib⁹ neq̄s mittat̄ margantas v̄ras an porcos Slo. canes sunt veritatē ipugnatores. ut ana n̄ cū de furtu. rapina. v̄lura. recomp̄ib⁹ et frāt̄ de agit. porci sunt veritatis cōceptores ut gulosi et luxuriosi. Eccl. xxi. Audiuit luxuriosus et displicebit illi. et p̄c̄t̄ illud post dorsū suū. Ultrūq̄ em̄ a alē ī m̄bd̄. sic tauan t̄vo luxtuosū: eo q̄ sunt m̄do et carni plus inclinati q̄s sp̄ū. Detalib⁹ d̄r. i. Lhoz. ii. Aialis h̄o non p̄cipit ea q̄ sunt sp̄ūs dei. De quibus p̄. xxv. Nolunt intelligere v̄b̄n ageret. Exemplū ponit Lhoz. sup Martb. Agricola q̄ nō h̄z volūtate pugnadi nō adūt̄ audire d̄ dispositōe ad bellū. ecōuerso miles nō curat artē agricultere. q̄r̄ desideriū ad illā non haber. nā v̄bi desideriū hoīs ibi sensus illi. sic et tales camales et mundani nō h̄nt desideriū ad verbū dei. Sap. i. In maluolā aiām nō in. sa. nec ha. i. eoz. libdi. p̄ec. Lhoz. Sicut cec̄ nō habet asp̄ere cādōe lucis. sic nec malignū mīstera veritatis. Sile h̄ri Pharaō e cuī cor fuit idurātū. nā q̄to magis moyses illi deo loqbat t̄to fuit dēterior. Detalib⁹ Amb. sup B̄tūma culati. Quō p̄nt̄ ecē verba dei dulcia in fauci bus aie i quib⁹ ē amaritudo nequitie. Nā dei v̄ba fm̄ Aug. sunt celestemāna. sicut. n. manua sapiebat v̄mci. q̄s sicut disposit̄ fuit. mal' male. bonis b̄n. sic Job. vi. verba tpi fucūrūt̄ dei amara. dixerunt em̄. dur̄ ē hic sermo. bo nis vero dulcia fuenit. sicut discipul̄ Job. vi. quib⁹ xp̄s dixit. Nūq̄d et vos vult̄ abire. vbi t̄ndit Petri p̄fona oīm discipuloz. Dñe ad quēib⁹ verba vite eternē habes. Sed iduratis verbū dei nō placet. io mento ut iam dīctū ē timebunt. q̄s scribit̄ de eis Eccl. iii. Lor̄dūz h̄ebit male in nouissimo. Berni. i. h̄. d̄cō sideratōe ad Eugenii. Lor̄dūz ē qđ nec cōpūcioe scindit. nec pietate mollit. nec monet p̄c̄b̄. nec minis cedit. sed flagellis induratur nec deū timer. nec hoīea vereſ. de quo Job. xli. Lor̄eius indurabit̄ q̄si lapis et stringet̄ quasi malleatoris inc̄. Sicut em̄ lapis dur̄ē. q̄r̄ de suba terrea. densus. solidus. et in p̄ib̄ suis b̄n 2pactus. io gravis ē. et rōe grauitatis imāpetit et descendit. sic et tales dun et obstinati cor de descendēt̄ ad p̄fundū inferni. Ego. xv. scribit̄ de Pharaone rex exercitu eī. Descenderunt i p̄fundū q̄si lapis. Iō admonet nos regī p̄pheta ne obdūremus corda nostra. p̄. xiij.